
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ГРАЖДАН ОБОРОНО ДА 
КАЛЫКЫМ АРАЛЫМЕ 

ШОТЫШТО КОМИТЕТШЕ

КОМИТЕТ ГРАЖДАНСКОЙ 
ОБОРОНЫ И ЗАЩИТЫ 

НАСЕЛЕНИЯ 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

П Р И К А З

« 10  »мая 2019 г. №

О внесении изменения в приказ Комитета граяеданской обороны 
и защиты населения Республики Марий Эл от 30 мая 2018 г. № 137

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2004 г. 
№ 79-ФЗ «О государственной гражданской службе Российской 
Федерации», Законом Республики Марий Эл от 5 октября 2004 г. 
№ 38-3 «О регулировании отношений в области государственной 
гражданской службы Республики Марий Эл» и в целях организации 
деятельности Комитета гражданской обороны и защиты населения 
Республики Марий Эл п р и к а з ы в а ю :

1. Внести в приказ Комитета гражданской обороны и защиты 
населения Республики Марий Эл от 30 мая 2018 г. № 137 
«Об утверждении Служебного распорядка Комитета гражданской 
обороны и защиты населения Республики Марий Эл» следующее 
изменение:

Перечень должностей государственных гражданских служащих 
Комитета гражданской обороны и защиты населения Республики 
Марий Эл, которым устанавливается ненормированный служебный день 
изложить в новой редакции (прилагается).

2. Заведующему административно-организационным отделом 
Ланцову Е.А. разместить приказ на официальном сайте Комитета после 
регистрации его в Министерстве внутренней политики, развития 
местного самоуправления и юстиции республики Марий Эл.

3. Приказ довести до гражданских служащих под роспись.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить 

на заместителя председателя Комитета Казеева А.А.

М-;,нистер.',тзо внутренней политики, 
развития местного самоуправления и юстиции 

Республики Марий Эл 
Внесен в Реестр нормативных

-  JWrena™*”
Регистрационный номер 

О О О ^ ___

i S i : . .  2 0 г.

В.Н.Карпов



Утвержден 
Приказом Комитета гражданской обороны 
и защиты населения Республики Марий Эл 

от 30 мая 2018 г. № 137 
(в редакции приказа Комитета гражданской 

обороны и защиты населения 
Республики Марий Эл 

от « Ю » мая 2019 г. № )

П Е Р Е Ч Е Н Ь

должностей государственных гражданских служащих 
Комитета гражданской обороны и защиты населения 

Республики Марий Эл, которым устанавливается 
ненормированный служебный день

Ведущие и старшие должности 
государственной гражданской службы

1. Советники
2. Ведущие консультанты
3. Консультанты
4. Главные специалисты-эксперты
5. Ведущие специалисты-эксперты


